14 000,00  11 666,67  23 333,34  28 000,00 

4 580296 buc.  1 Lei RCF Art 712-A MK 5 - DIFUZOR 

ACTIV  

11 088,00  9 240,00  9 240,00  11 088,00 

5 105768 buc.  4 Lei 
Shure SM57 LC- Microfon pentru 

Instrument 
 2 450,00  2 041,67  8 166,68  9 800,00 

Total cu TVA  540 888.00 În litere: Cinci sute patruzeci  mii opt sute optzeci si opt lei 0 

bani Total fără TVA  450 740,00 Inclusiv 

TVA -  

90 148,00 lei 

A alcătuit: